
UCHWAŁA NR 401/XLV/22 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Powiatu Grodziskiego za 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 6 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.) w związku z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego 

uchwala, co następuje:

§1

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego, na które składa się:

1) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego sporządzony na dzień

31.12.2021 roku, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą 21 349 445,35 zł,

2) łączny bilans jednostki budżetowej Powiatu Grodziskiego sporządzony na dzień 31.12.2021 

roku, któiy po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą 183 193 291,66 zł,

3) łączny rachunek zysków i strat jednostki Powiatu Grodziskiego (wariant porównawczy) 

sporządzony na dzień 31.12.2021 roku, zamykający się zyskiem w wysokości 

27 199 969,50 zł,

4) łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki Powiatu Grodziskiego sporządzone na dzień

31.12.2021 roku, wykazujące fundusz w wysokości 163 377 224,18 zł,

5) informacja dodatkowa obejmująca dane z informacji dodatkowych jednostek budżetowych 

Powiatu Grodziskiego

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Grodziskiego za 2021 rok, Rada Powiatu 

Grodziskiego zatwierdza ww. sprawozdania.

Rada Powiatu Grodziskiego

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§2


